区大榄坪南作业区12号、13号泊位工程渔业资源补偿增殖放流实施合同》，合同主要内容如下：

（一）合同主体

甲方（发包人）：广西自贸区钦州港片区金港码头有限公司

乙方（承包人）：防城港中港建设工程有限责任公司

（二）合同主要工作内容

根据《钦州港大榄坪港区大榄坪南作业区12号、13号泊位工程渔业资源补偿增殖放流实施

方案》实施渔业生态资源补偿，包括购买苗种、标志放流、增殖放流及宣传、跟踪检测和效果评估、

项目总结和验收等项目全过程实施。

（三）成交金额、支付方式及支付安排

1.成交金额：签约合同价为人民币壹仟柒佰贰拾万肆仟柒佰元整（￥17,204,700.00），其中：

苗种含税价为人民币13,150,500.00元，税率为9%。

2.支付方式：现金支付。

3.支付安排：中港建司确定种苗场、签订采购协议且把协议提供给金港码头审核同意后，金港

码头在收到乙方提供的等额增值税专用发票15个工作日内向乙方支付增殖放流实施费签约合同

价5%的款；每年中港建司按合同约定完成增殖放流、提供相关的证明材料以及合格的相关报告

且经金港码头计量签认后， 金港码头在收到中港建司提供的等额增值税专用发票20个工作日内

向中港建司支付已完成工作量80%的款；增殖放流工作通过渔业行政主管部门验收、中港建司全